



SZANOWNI PAŃSTWO

INFORMACJE VI EDYCJI PROGRAMU SZKOLNY KLUB SPORTOWY 2022

W związku z informacją z Ministerstwa Sportu i Turystyki, że wyniki konkursu zostaną ogłoszone około 25 lutego 2022 roku dopiero po tym terminie będzie można rozpocząć zajęcia w ramach programu. W związku z powyższym, chcemy przyspieszyć działania związane z obiegiem dokumentów i rejestracją w dzienniku elektronicznym, który jest już aktywny.

Przesyłamy Państwu dokumenty do wypełnienia zgodnie z wykazem poniżej, podpisania i odesłania mając nadzieję, że w ten sposób po ogłoszeniu wyników konkursu w pełni będziecie uprawnieni do prowadzenia zajęć.

I. PROSIMY W NIEPRZEKRACZALNYM TERMINIE DO DNIA 1 MARCA 2022 roku ODESŁAĆ W WERSJI PAPIEROWEJ NA ADRES:

SZKOLNY ZWIĄZEK SPORTOWY ZIEMIA LUBUSKA, 65-410 ZIELONA GÓRA,
UL. FABRYCZNA 13B/3

WYPEŁNIONY I PODPISANY KOMPLET DOKUMENTÓW ZGODNIE Z PONIŻSZYM WYKAZEM:

1. DRUK zgłoszenie do programu – wysyłane w wersji elektronicznej w styczniu 2022 – 1 egzemplarz
2. DRUK NR 1
Porozumienie o współpracy SKS 2022 podpisuje przedstawiciel organu prowadzącego JST lub Dyrekcja Szkoły - 2 egzemplarze
3. DRUK NR 2
Umowa_zlecenie_SKS 2022 podpisuje nauczyciel prowadzący - 2 egzemplarze
4. DRUK NR 3.
Załącznik nr 1 do umowy zlecenia obowiązki prowadzącego zajęcia podpisuje nauczyciel prowadzący - 2 egzemplarze
5. DRUK NR 4
Załącznik nr 2 do umowy zlecenia_ podpisuje nauczyciel prowadzący - 1 egzemplarz

II. W NIEPRZEKRACZALNYM TERMINIE DO DNIA 10 MARCA 2022 roku.

na konto operatora wojewódzkiego o numerze 04 1160 2202 0000 0000 8306 7167 prosimy dokonać przelewu jako dofinansowanie programu w kwocie 200,00 zł na każdą grupę szkoleniową, środków przeznaczonych na ubezpieczenie uczestników zajęć od Następstw Nieszczęśliwych Wypadków oraz koszty pośrednie obsługi zadania na okres trwania programu w roku 2022.

Przekazanie środków nastąpi na podstawie faktury wystawionej przez operatora wojewódzkiego za „Częściowe pokrycie kosztów realizacji programu Szkolny Klub Sportowy”.

Prosimy o wypełnienie poniższej tabeli i niezwłoczne odesłanie drogą mailową na adres www.biuro#szs-lubuskie.pl danych potrzebnych do wstawienia faktury:

NABYWCA	
ODBIORCA	
ADRES MAILOWY, NA KTÓRY ODEŚLAĆ FAKTURĘ	
NAZWA SZKOŁY	
PODAC SUMĘ ILOŚĆ GRUP X 200,00 ZŁ	
CZY WYŚLAĆ FAKTURĘ W WERSJI PAPIEROWEJ? – PODAĆ ADRES	

- III. W dzienniku elektronicznym www.szkolnyklubsportowy.pl/logowanie aktualizacji swojego konta (dla nauczycieli posiadających już konto), a dla nowych nauczycieli założenie takiego konta www.szkolnyklubsportowy.pl/rejestracja i wgrania wymaganych **minimum 15 zgód rodziców** jako warunek uczestnictwa w programie

W ZWIĄZKU Z OCZEKIWANIEM NA WYNIKI KONKURSU WASZE DZIAŁANIA W DZIENNIKU WYKONUJECIE PAŃSTWO DO KROKU 3 GDZIE WYŚWIETLI SIĘ INFORMACJA, ŻE OCZEKUJECIE NA AKCEPTACJĘ OPERATORA WOJEWÓDZKIEGO.

DOPIERO PO OGŁOSZENIU WYNIKÓW KONKRSU OPERATOR WOJEWÓDZKI BĘDZIE MÓGŁ OSOBOM, KTÓRE NADEŚLAŁĄ KOMPLET DOKUMENTÓW UMOŻLIWIĆ DALSZE DZIAŁANIA W DZIENNIKU ELEKTRONICZNYM.

- IV. Przypominamy, że wgrane zgody z roku 2020 i 2021 są aktualne.
V. Informacje dotyczące rozliczeń miesięcznych zostaną przekazane Państwu drogą mailową po otrzymaniu kompletu dokumentów.

UWAGI:

1. Wszystkie dokumenty i informacje są umieszczane na stronie www.szs-lubuskie.pl

**NIEWYWIĄZANIE SIĘ Z POWYŻSZYCH WYMOGÓW
W WYZNACZONYM TERMINIE
BĘDZIE JEDNOZNACZNE Z REZYGNACJĄ Z PROGRAMU**

W TAKIM PRZYPADKU OPERATOR WOJEWÓDZKI UZUPEŁNI GRUPY Z LISTY REZERWOWEJ

W przypadku pytań i wątpliwości jestem do Państwa dyspozycji:

biuro@szs-lubuskie.pl

Tel. 512 125 501

Telefon, faks 68 453 07 47

Prosimy o systematycznie sprawdzanie swojej poczty mailowej i śledzenie strony naszego stowarzyszenia www.szs-lubuskie.pl

Zbigniew Bermes
Operator Wojewódzki